令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

東 京 都 知 事 殿

                                   住 所  新宿区西新宿２－８－１

                                   ふりがな    とちょう    たろう

                                   氏 名   都 庁  太 郎

                                   〔 旧姓（受験当時）：       〕

                                   生年月日  平成８ 年 ４ 月 １ 日 生

                                   電 話  ０３－５３２０－４３５８

製菓衛生師試験合格証明書交付申請書

 下記のとおり、製菓衛生師試験合格証明書の交付を申請します。

記

  １ 申請の理由

         紛 失

  ２ 受験年月及び受験番号

            平成 ○ 年   ○  月  東京都 第 １２３４５ 号

  ３ 合格年月日

             平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

健康安全部健康安全課

    年  月  日

手 数 料

照合済

申請日を記入してください。

＜記入例＞

申請日現在の住所、氏名
等を記入してください。
受験当時と氏名が変わっ
ている場合は、旧姓名も
記入してください。

必ず記入してください。

不
明
な
場
合
は
、

未
記
入
で
結
構
で
す
。